Nombre

JOSE ABEL ALMENGOR OSORIO

CARLOS ERNESTO FIGUEROA BARNETT
PAULA ALEJANDRA GARCIA PENA

SIXA ARACELLYS PERALTA DE LEON

EDGARDO ARIEL SERRANO MORALES
YESIBETH DEL CARMEN VILLARREAL CABALLERO
FRANCISCO JAVIER DONDERIS LOUISON
ALFORD GILBERTO EDMOND JONES

ELIGIO MONTENEGRO MATOS

EDWIN FERNADO FUENTES JARAMILLO
JOAQUIN SOLIS SANCHEZ

MERCEDES DEL CARMEN VERGARA CORDOBA
LYDIA JOSEFA FERRER FERNANDEZ

JUDICIAL
SECRETARIA TECNICA DE RECURSOS HUMANOS
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS MES DE ENERO 2021

posicion Puesto
80173 ESTENOGRAFO Il
102 NOTIFICADOR JUDICIAL Il
92115 ALGUACIL EJECUTOR
2878 ALGUACIL EJECUTOR
1466 PORTERO
92106 OFICIAL MAYOR 1
2965 SECRETARIO TECNICO DE MODERNIZACION INSTITUCIONAL
3077 PORTERO
3070 OFICIAL MAYOR I
81786 OFICIAL MAYOR I
1358 ASISTENTE DE MAGISTRADO
60809 ESCRIBIENTE Il
2760 ASISTENTE DE MAGISTRADO

Salario

B/. 825.00
B/. 750.00
B/. 1800.00
B/. 1800.00
B/. 650.00
B/. 875.00
B/. 5000.00
B/. 650.00
B/. 975.00
B/. 975.00
B/. 2000.00
B/. 775.00
B/. 3500.00

Fecha

Inicio
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
07/01/2021
15/01/2021



